
 

 

UCHWAŁA NR X / 59 / 2019 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Szczytniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada 

Gminy Szczytniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Szczytniki:  

1. Przedszkole w Iwanowicach:z siedzibą: ul. Ks. Augustyna Kordeckiego 4, 62-862 Iwanowice; 

2. Przedszkole w Marchwaczu:z siedzibą: Marchwacz 27, 62-865 Szczytniki; 

3. Przedszkole w Radliczycach: z siedzibą: Radliczyce 72, 62-865 Szczytniki; 

4. Przedszkole w Stawie: z siedzibą: ul. Szkolna 3, 62-865 Szczytniki; 

5. Przedszkole „Tęcza” w Szczytnikach: z siedzibą: Szczytniki 138, 62-865 Szczytniki; 

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczytniki: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. Augustyna Kordeckiego w Iwanowicach,  

z siedzibą: ul. Ks. Augustyna Kordeckiego 11, 62-862 Iwanowice: 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Filialnej w Sobiesękach Drugich Szkoły Podstawowej  

im. Ks. Augustyna Kordeckiego w Iwanowicach z siedzibą: Sobiesęki Drugie 13, 62-862 Iwanowice; 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Szczytnikach, z siedzibą: Popów 54, 62-865 Szczytniki; 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Pośredniku Szkoły Podstawowej w Szczytnikach z siedzibą: 

Pośrednik 8, 62-862 Iwanowice; 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Mroczkach Wielkich Szkoły Podstawowej w Radliczycach:  

z siedzibą: Mroczki Wielkie 3, 62-865 Szczytniki; 

§ 3. 1.  Ustalona sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez gminę Szczytniki zapewnia wszystkim dzieciom w wieku 3-5 lat, zamieszkałym na 

terenie gminy możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego oraz dzieciom w wieku 6 lat spełniania 

obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego w placówkach wychowania przedszkolnego, położonych 

w odległości nie przekraczającej 3 km od miejsca zamieszkania dziecka. W przypadku przekroczenia tej 

odległości gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 sierpnia 2019 r.

Poz. 7202



§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XL/230/2017 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez 

gminę Szczytniki. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7202


		2019-08-19T10:24:21+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




